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Hiszpańska  psycholożka  od  dawna  propagowała  swoje  leczenie
homoseksualistów  i  reklamowała  swoje  osiągnięcia  w  sieci.
Została ukarana.

Sprawa ciągnie się od lat. Psychoterapeutka Elena Lorenzo Rego
już w 2016 roku na podstawie przepisów, wprowadzonych przez
władze hiszpańskie, została oskarżona przez hiszpańską grupę
LGBT  Acropoli  o  stosowanie  nienaukowych  metod.  Lorenzo
utrzymywała, że znalazła sposób na leczenie homoseksualizmu.

„Heteroseksualność  jest  już  w  każdej  osobie,  wystarczy  ją
znaleźć  w  środku.  Zmiana  terapii  jest  sposobem  na  jej
odkrycie”  –  mówiła  Lorenzo  hiszpańskim  mediom.  „Gej  jest
tożsamością  społeczną  i  polityczną,  homoseksualizm  jest
uwarunkowaniem  psychologicznym.  (…)  Rozumiemy,  że
homoseksualizm  nie  polega  na  seksie,  ale  na  tożsamości,
poszukiwaniu  siebie.  Homoseksualizm  staje  się  seksualizacją
potrzeb  emocjonalnych  niespełnionych  w  dzieciństwie  lub  we
wczesnym wieku”. Jednocześnie przyznawała, że homoseksualizm
nie jest chorobą, niemniej uważała, że okazuje pomoc tym,
którzy chcą powrócić do heteroseksualności jej metodami.

Dziennikarka  z  katalońskiej  gazety  „Search”  udała  się  do
Lorenzo  udając  lesbijkę,  a  potem  skonfrontowała  otrzymane
porady z innym psychologiem, który stwierdził, że przyniosłyby
jej wymierne szkody.

Hiszpański  Związek  Psychologów  był  wobec  Lorenzo  bezradny,
ponieważ  nie  była  ona  członkiem  tej  organizacji.  Dopiero
wniosek Acropoli dał jakiś efekt, ale nie na długo. Skazano
Lorenzo na 20 000 euro grzywny, ale przy pomocy organizacji
katolickich udało się jej zebrać tę sumę w stosunkowo krótkim
czasie.  Wznowiła  zatem  zajęcia  z  początkiem  lutego.
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Stowarzyszenie Acropoli ponownie zatem złożyło zawiadomienie o
podejrzeniu  popełnienia  przestępstwa  na  podstawie  prawa  o
integralnej ochronie osób LGBT przed dyskryminacją ze względu
na orientację seksualną i tożsamość płciową.

Głos  zabrał  nawet  wiceprezydent  wspólnoty  autonomicznej
Madrytu Ignacio Aguado, który stwierdził, że to homofobia jest
chorobą wymagającą leczenia.

Autorstwo: MW
Źródło: Strajk.eu

https://strajk.eu/hiszpania-20-tysiecy-euro-kary-za-leczenie-homoseksualistow/

